
 

 

 

 

平成30年 ９月 吉日 

 

保護者様 

兵庫県立明石西高等学校 

校 長  上 河  創 

 

 

 

平成 30年度  公開授業の実施について（ご案内） 
 

初秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡ 平素は本校の教育活動にご理解ご

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では授業ならびに教員の資質の向上のため、年に２回公開授業週間を設けております。本年度２回

目となります今回は、保護者の皆さまにも普段の授業内容と生徒の学習の様子をご参観いただきたく、下記の通

りご案内申し上げます。 

ご多用のこととは存じますが、ご来観いただきますようご案内申し上げます｡ 

 

 

 

記 

 

１ 日 時   平成30年 10月 １日（月）～ 10月 5日（金） （いずれも5・６限のみ） 

時間帯： 5限（１３：２５～１４：１５） 

6限（１４：２５～１５：１５） 

       

２ テーマ   「主体的・対話的で深い学び」を意識した授業づくり 
 

３ 受 付   正面玄関・事務室前 

          ※時間割・アンケート用紙などをお渡しします。 

 

４  その他   (１) お車でのご来校はご遠慮願います。 

(２) 自転車は駐輪場をご利用いただけます。 

(３) 校内は禁煙となっておりますので、ご協力をお願いします。 

(４) 上履きと下足入れは各自ご持参下さい。 

（５） アンケートにご協力をお願いいいたします。 

 

注） ・入場は在校生の保護者および保護者が同伴する方のみとし、それ以外の方の入場はお断りします。 

・受付でお子様のクラス、お名前を確認させていただきます。 
 


